Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Mahndorf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:00 — 1:00
0:02 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 0:05 - Bremen Hbf 0:10 © 2
Sa, So NWB
83196
&%
0:22 RES Achim 0:27 ® Etelsen 0:35 - 1
RE 4445  Verden (Aller) 0:46 - Nienburg (Weser) 1:08 -
oo Wunstorf 1:28 - Hannover Hbf 1:40
0:38 RE1 Bremen-Sebaldsbriick 0:42 - Bremen Hbf 0:47 © 2
RE 4444
&b
1:19 RS1 Achim 1:23 © Etelsen 1:29 - Verden (Aller) 1:38 1
Sa, So NWB
83195
&%
1:38 RES Bremen-Sebaldsbriick 1:42 - Bremen Hbf 1:47 © 2
RE 4440
B
2:00 — 4:00
2:17 RES Achim 2:22 © Etelsen 2:29 - 1
Sa,So  RE4447  Verden (Aller) 2:39 - Nienburg (Weser) 3:01 -
&% Wunstorf 3:29 - Hannover Hbf 3:41
3:41 RES Bremen-Sebaldsbriick 3:45 - Bremen Hbf 3:51 © 2
Sa, So RE 4446
B
4:18 RES Achim 4:23 © Etelsen 4:30 - 1
RE 4441  Verden (Aller) 4:41 - Nienburg (Weser) 5:03 -
&b Wunstorf 5:25 - Hannover Hbf 5:38
4:59 RB37 Achim 5:03 - Langwedel 5:12 © Uelzen 6:52 1

Mo-Fr RB 16351
OYS)

5:23 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 5:26 - Bremen Hbf 5:31 - 2
Mo-Fr NWB Bremen-Walle 5:37 © Bremen-Farge 6:18
83106
&
5:25 RE1 Achim 5:30 - Verden (Aller) 5:41 © 1
RE 4443  Nienburg (Weser) 6:03 -
&b Neustadt am Riibenberge 6:16 - Wunstorf 6:25 -
Hannover Hbf 6:38
5:31 RES Bremen Hbf 5:39 - Osterholz-Scharmbeck 6:10 - 2
Mo-Fr RE 4400 Bremerhaven Hbf 6:31 -
&b Bremerhaven-Lehe 6:36 ©
= 18. his 21. Nov nur bis Bremen Hbf
5:33 RES Bremen Hbf 5:40 © 2

Sa, So RE 4448
oSy




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Mahndorf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
5:35 RS1 Achim 5:39 © Etelsen 5:45 - Verden (Aller) 5:55 1
Mo-Fr NWB
83103
&B
5:52 RE1 Achim 5:57 - Verden (Aller) 6:09 © 1
Mo-Fr  RE 14045 Nienburg (Weser) 6:33 -
&b Neustadt am Ribenberge 6:47 - Wunstorf 6:55 -
Hannover Hbf 7:08
5:53 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 5:56 - Bremen Hbf 6:02 - 2
Mo-Sa NWB Bremen-Walle 6:07 © Bremen-Farge 6:48
83108
&
6:05 RS1 Achim 6:09 © Etelsen 6:15 - Verden (Aller) 6:24 1
Mo-Sa NWB
83105
&
6:16 RB37 Bremen Hbf 6:25 © 2
Mo-Fr RB 16378
&
6:23 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 6:26 - Bremen Hbf 6:32 - 2
Mo-Fr NWB Bremen-Walle 6:37 © Bremen-Farge 7:18
83110
&
6:25 RE1 Achim 6:30 - Verden (Aller) 6:41 © 1
RES Nienburg (Weser) 7:03 -
RE 4405 Neustadt am Riibenberge 7:16 - Wunstorf 7:25 -
&% Hannover Hbf 7:38
6:31 RE1 Bremen Hbf 6:39 - Delmenhorst 7:02 - 2
RE 4402 Hude 7:11 - Oldenburg (Oldb) Hbf 7:23 ©
L Leer (Ostfriesl) 8:13 - Emden Hbf 8:41 -
Norddeich Mole 9:16
6:35 RS1 Achim 6:39 O Etelsen 6:45 - Verden (Aller) 6:54 1
Mo-Fr NWB
83107
&B
6:51 RES Achim 6:55 - Verden (Aller) 7:06 © 1
Mo-Fr RE 14047 Nienburg (Weser) 7:31 -
oo Neustadt am Riibenberge 7:49 - Wunstorf 7:56 -
Hannover Hbf 8:09
6:53 RB37 Achim 6:58 - Langwedel 7:07 © Uelzen 8:52 1
Sa, So RB 16353
&b
6:53 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 6:56 - Bremen Hbf 7:01 - 2
NWB Bremen-Walle 7:07 © Bremen-Farge 7:48
83112
&
6:58 RB37 Achim 7:03 - Langwedel 7:12 © Uelzen 8:52 1

Mo-Fr RB 16353
o)




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Mahndorf

Zeit
Time

Zug Richtung
Train Destination

Gleis
Platform

7:04 RB37 Bremen Hbf7:13 © 2
Sa, So RB 16350
&
7:05 RS1 Achim 7:09 © Etelsen 7:15 - Verden (Aller) 7:24 1
NWB
83109
&
7:16 RB37 Bremen Hbf 7:25 © 2
Mo-Fr  RB 16370
&
7:23 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 7:26 - Bremen Hbf 7:31 - 2
Mo-Fr NWB Bremen-Walle 7:37 © Bremen-Farge 8:18
83114
&
7:25 RE1 Achim 7:30 - Verden (Aller) 7:41 © 1
RE 4407  Nienburg (Weser) 8:03 -
&b Neustadt am Riibenberge 8:16 - Wunstorf 8:25 -
Hannover Hbf 8:38
7:31 RES Bremen Hbf 7:39 - Osterholz-Scharmbeck 8:10 - 2
RE 4404  Bremerhaven Hbf 8:31 -
B Bremerhaven-Lehe 8:36 ©
= 17. bis 21. Nov nur bis Bremen Hbf
7:35 RS1 Achim 7:38 © Etelsen 7:45 - Verden (Aller) 7:54 1
Mo-Fr NWB
83111
&
7:53 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 7:56 - Bremen Hbf 8:01 - 2
NwWB Bremen-Walle 8:07 © Bremen-Farge 8:48
83116
&
7:59 RB37 Achim 8:03 - Langwedel 8:12 © 1
Mo - Fr

;I)S 16375 Soltau (Han) 8:55

8:05 RS1 Achim 8:09 O Etelsen 8:15 - Verden (Aller) 8:24 1
NWB
83113
&b
8:16 RB37 Bremen Hbf 8:25 © 2
Mo-Fr RB 16376
&b
8:23 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 8:26 - Bremen Hbf 8:31 - 2
Mo-Fr NWB Bremen-Walle 8:37 © Bremen-Farge 9:18
83118
&b
8:25 RE1 Achim 8:30 - Verden (Aller) 8:41 © 1
RE 8 Nienburg (Weser) 9:03 -

RE 4409  Neustadt am Riibenberge 9:16 - Wunstorf 9:25 -
&b Hannover Hbf 9:38




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Mahndorf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
8:31 RE1 Bremen Hbf 8:39 - Delmenhorst 9:02 - 2
RE 4406 Hude 9:11 - Oldenburg (Oldb) Hbf 9:23 ©
b Leer (Ostfriesl) 10:13 - Emden Hbf 10:41 -
Norddeich Mole 11:16
8:35 RS1 Achim 8:39 © Etelsen 8:45 - Verden (Aller) 8:54 1
Mo-Fr NWB
83115
&b
8:53 RB37 Achim 8:58 - Langwedel 9:06 © Uelzen 10:52 1
RB 16355
&%
8:53 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 8:56 - Bremen Hbf 9:01 - 2
NWB Bremen-Walle 9:07 © Bremen-Farge 9:48
83120
&b
9:04 RB37 Bremen Hbf9:13 © 2
Sa, So RB 16352
&%
9:05 RS1 Achim 9:08 © Etelsen 9:15 - Verden (Aller) 9:24 1
NWB
83117
&b
9:16 RB37 Bremen Hbf 9:25 © 2
Mo-Fr RB 16372
&b
9:23 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 9:26 - Bremen Hbf 9:31 - 2
Mo-Fr NWB Bremen-Walle 9:38 © Bremen-Farge 10:18
83122
&%
9:25 RE1 Achim 9:30 - Verden (Aller) 9:41 © 1
RE4411  Nienburg (Weser) 10:03 -
&b Neustadt am Riibenberge 10:16 -
Wunstorf 10:25 - Hannover Hbf 10:38
0:31 RES Bremen Hbf 9:39 - 2
RE 4408 Osterholz-Scharmbeck 10:10 -
&b Bremerhaven Hbf 10:31 -
Bremerhaven-Lehe 10:36 ©
= 17. his 21. Nov nur bis Bremen Hbf
9:53 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 9:56 - Bremen Hbf 10:01 - 2
NwWB Bremen-Walle 10:07 © Bremen-Farge 10:48
83124
&b
10:05 RS1 Achim 10:09 ® Etelsen 10:15 - 1
NWB Verden (Aller) 10:24
83121

B




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Mahndorf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time  Train Destination Platform
10:25 RE1 Achim 10:30 - Verden (Aller) 10:41 © 1
RES8 Nienburg (Weser) 11:03 -
RE4413  Neustadt am Riibenberge 11:16 -
&b Wunstorf 11:25 - Hannover Hbf 11:38
10:31 RE1 Bremen Hbf 10:39 - Delmenhorst 11:02 - 2
RE 4410 Hude11:11 - Oldenburg (Oldb) Hbf 11:23 ®
LR Leer (Ostfriesl) 12:13 - Emden Hbf 12:41 -
Norddeich Mole 13:16
10:53 RB37 Achim 10:58 - Langwedel 11:07 © Uelzen 12:52 1
RB 16357
&b
10:53 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 10:56 - 2
NWB Bremen Hbf 11:01 - Bremen-Walle 11:07 ©
83128 Bremen-Farge 11:48
&
11:04 RB37 Bremen Hbf 11:13 ® 2
RB 16354
&
11:05 RS1 Achim 11:09 © Etelsen 11:15 - 1
NWB Verden (Aller) 11:24
83125
&
11:25 RE1 Achim 11:30 - Verden (Aller) 11:41 ® 1
RE 4415 Nienburg (Weser) 12:03 -
oo Neustadt am Riibenberge 12:16 -
Wunstorf 12:25 - Hannover Hbf 12:38
11:31 RES8 Bremen Hbf 11:39 - 2
RE 4412  Osterholz-Scharmbeck 12:10 -
% Bremerhaven Hbf 12:31 -
Bremerhaven-Lehe 12:36 ©
= 17. bis 21. Nov nur bis Bremen Hbf
11:53 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 11:56 - 2
NWB Bremen Hbf 12:02 - Bremen-Walle 12:07 ©
83132 Bremen-Farge 12:48
&B
12:05 RS1 Achim 12:09 © Etelsen 12:15 - 1
NWB Verden (Aller) 12:24
83129
&
12:25 RES8 Achim 12:30 - Verden (Aller) 12:41 © 1
RE 4417  Nienburg (Weser) 13:03 -
&b Neustadt am Riibenberge 13:16 -
Wunstorf 13:25 - Hannover Hbf 13:38
12:31 RE1 Bremen Hbf 12:39 - Delmenhorst 13:02 - 2
RE 4414  Hude 13:11 - Oldenburg (Oldb) Hbf 13:23 ©
LR Leer (Ostfriesl) 14:13 - Emden Hbf 14:41 -

Norddeich Mole 15:16




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Mahndorf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
12:35 RS1 Achim 12:39 © Etelsen 12:45 - 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 12:54
83131
&b
12:53 RB37 Achim 12:58 - Langwedel 13:07 © Uelzen 14:52 1
RB 16359
&b
12:53 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 12:56 - 2
NWB Bremen Hbf 13:01 - Bremen-Walle 13:07 ©
83136 Bremen-Farge 13:48
&%

13:04 RB37 Bremen Hbf 13:13 © 2
RB 16356
&b
13:05 RS1 Achim 13:09 O Etelsen 13:15 - 1
NwWB Verden (Aller) 13:24
83133
&%
13:23 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 13:26 - 2
Mo-Fr NWB Bremen Hbf 13:31 - Bremen-Walle 13:37 ©
83138 Bremen-Farge 14:18
&b
13:25 RE1 Achim 13:30 - Verden (Aller) 13:41 © 1
RE 4419  Nienburg (Weser) 14:03 -
&o Neustadt am Riibenberge 14:16 -
Wunstorf 14:25 - Hannover Hbf 14:38
13:31 RES8 Bremen Hbf 13:39 - 2
RE 4416 Osterholz-Scharmbeck 14:10 -
B Bremerhaven Hbf 14:31 -
Bremerhaven-Lehe 14:36 ©
= 17. bis 21. Nov nur bis Bremen Hbf
13:35 RS1 Achim 13:39 O Etelsen 13:45 - 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 13:54
83135
&b
13:48 RB37 Achim 13:52 - Langwedel 14:02 © Uelzen 16:11 1
Fr RB 16379
&b
13:53 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 13:56 - 2
NWB Bremen Hbf 14:01 - Bremen-Walle 14:07 ©
83140 Bremen-Farge 14:48
&
14:00
14:05 RS1 Achim 14:09 © Etelsen 14:15 - 1
NWB Verden (Aller) 14:24
83137

B




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Mahndorf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
14:23 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 14:26 - 2
Mo-Fr NWB Bremen Hbf 14:31 - Bremen-Walle 14:37 ©
83142 Bremen-Farge 15:18
&B
14:25 RE1 Achim 14:30 - Verden (Aller) 14:41 © 1
RE 8 Nienburg (Weser) 15:03 -
RE 4421  Neustadt am Riibenberge 15:16 -
&b Wunstorf 15:25 - Hannover Hbf 15:38
14:31 RE1 Bremen Hbf 14:39 - Delmenhorst 15:02 - 2
RE 4418 Hude 15:11 - Oldenburg (Oldb) Hbf 15:23 ©
R Leer (Ostfriesl) 16:13 - Emden Hbf 16:41 -
Norddeich Mole 17:16
14:35 RS1 Achim 14:39 © Etelsen 14:45 - 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 14:54
83139
&B
14:53 RB37 Achim 14:58 - Langwedel 15:07 © Uelzen 16:52 1
RB 16361
&
14:53 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 14:56 - 2
NWB Bremen Hbf 15:01 - Bremen-Walle 15:07 ©
83144 Bremen-Farge 15:48
&

15:04 RB37 Bremen Hbf 15:13 © 2
RB 16358
&
15:05 RS1 Achim 15:08 © Etelsen 15:15 - 1
NwWB Verden (Aller) 15:24
83141
&
15:10 RES8 Bremen Hbf 15:19 © 2
Fr RE 14040
&b
15:23 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 15:26 - 2
Mo-Fr NWB Bremen Hbf 15:31 - Bremen-Walle 15:37 ©
83146 Bremen-Farge 16:18
&
15:25 RE1 Achim 15:30 - Verden (Aller) 15:41 © 1
RE 4423  Nienburg (Weser) 16:03 -
&b Neustadt am Riibenberge 16:16 -
Wunstorf 16:25 - Hannover Hbf 16:38
15:31 RES8 Bremen Hbf 15:39 - 2
RE 4420 Osterholz-Scharmbeck 16:10 -
o Bremerhaven Hbf 16:31 -

Bremerhaven-Lehe 16:36 ©
= 17.bis 21. Nov nur bis Bremen Hbf




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Mahndorf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
15:35 RS1 Achim 15:38 © Etelsen 15:45 - 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 15:54

83143

&b
15:48 RB37 Achim 15:52 - Langwedel 16:02 © 1

Mo-Fr  RB 16371 Soltau (Han) 16:44
&b

15:53 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 15:56 - 2
NWB Bremen Hbf 16:01 - Bremen-Walle 16:07 ©
83148 Bremen-Farge 16:48

&
16:05 RS1 Achim 16:09 © Etelsen 16:15 - 1
NWB Verden (Aller) 16:24
83145
&
16:10 RE1 Bremen Hbf 16:17 © 2
Fr RE 14042
&
16:23 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 16:26 - 2
Mo-Fr NWB Bremen Hbf 16:31 - Bremen-Walle 16:37 ©
83150 Bremen-Farge 17:18
&
16:25 RES Achim 16:30 - Verden (Aller) 16:41 © 1
RE 4425  Nienburg (Weser) 17:03 -
&o Neustadt am Riibenberge 17:16 -
Wunstorf 17:25 - Hannover Hbf 17:38
16:31 RE1 Bremen Hbf 16:39 - Delmenhorst 17:02 - 2
RE 4422 Hude 17:11 - Oldenburg (Oldb) Hbf 17:23 ©
o Leer (Ostfriesl) 18:13 - Emden Hbf 18:41 -
Norddeich Mole 19:16
16:35 RS1 Achim 16:38 © Etelsen 16:45 - 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 16:54
83147
&
16:53 RB37 Achim 16:58 - Langwedel 17:07 © Uelzen 18:52 1
RB 16363
&
16:53 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 16:56 - 2

NWB Bremen Hbf 17:01 - Bremen-Walle 17:07 ©
83152 Bremen-Farge 17:48

)
17:00
17:04 RB37 Bremen Hbf17:13 © 2
RB 16360
&b
17:05 RS1 Achim 17:09 ®© Etelsen 17:15 - 1
NWB Verden (Aller) 17:24
83149

o)




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Mahndorf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
17:23 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 17:26 - 2
Mo-Fr NWB Bremen Hbf 17:31 - Bremen-Walle 17:37 ©
83154 Bremen-Farge 18:18
&b
17:25 RE1 Achim 17:30 - Verden (Aller) 17:41 ® 1
RE 4427  Nienburg (Weser) 18:03 -
&b Neustadt am Riibenberge 18:16 -
Wunstorf 18:25 - Hannover Hbf 18:38
17:31 RES8 Bremen Hbf 17:39 - 2
RE 4424  Osterholz-Scharmbeck 18:10 -
B Bremerhaven Hbf 18:31 -
Bremerhaven-Lehe 18:36 ©
= 17. bis 21. Nov nur bis Bremen Hbf
17:35 RS1 Achim 17:38 © Etelsen 17:45 - 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 17:55
83151
&b
17:48 RB37 Achim 17:52 - Langwedel 18:02 © 1
Mo - Do g 16373 Soltau (Han) 18:44
17:53 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 17:56 - 2
NwWB Bremen Hbf 18:02 - Bremen-Walle 18:07 ©
83156 Bremen-Farge 18:48
&%
18:00
18:05 RES8 Bremen Hbf 18:11 © 2
Mo-Do RE 14046
&b
18:05 RS1 Achim 18:08 © Etelsen 18:15 - 1
NWB Verden (Aller) 18:24
83153
&%
18:23 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 18:26 - 2
Mo-Fr NWB Bremen Hbf 18:31 - Bremen-Walle 18:37 ©
83158 Bremen-Farge 19:18
&b
18:25 RES8 Achim 18:30 - Verden (Aller) 18:41 © 1
RE 4429  Nienburg (Weser) 19:03 -
&® Neustadt am Riibenberge 19:16 -
Wunstorf 19:25 - Hannover Hbf 19:38
18:31 RE1 Bremen Hbf 18:39 - Delmenhorst 19:02 - 2
RE 4426 Hude 19:11 - Oldenburg (Oldb) Hbf 19:23 ®
L Leer (Ostfriesl) 20:13 - Emden Hbf 20:41 -
Norddeich Mole 21:16
18:35 RS1 Achim 18:38 O Etelsen 18:45 - 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 18:54
83155

B




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Mahndorf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
18:53 RB37 Achim 18:58 - Langwedel 19:07 © Uelzen 20:52 1
RB 16365
&
18:53 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 18:56 - 2

NWB Bremen Hbf 19:01 - Bremen-Walle 19:07 ©
83160 Bremen-Farge 19:48

&%
19:04 RB37 Bremen Hbf 19:13 © 2
RB 16362
&b
19:05 RS1 Achim 19:08 O Etelsen 19:15 - 1
NWB Verden (Aller) 19:24
83157
&%
19:10 RE1 Bremen Hbf 19:20 © 2
Mo-Do RE 14048
B
19:23 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 19:26 - 2
Mo-Fr NWB Bremen Hbf 19:32 - Bremen-Walle 19:37 ©
83162 Bremen-Farge 20:18
&b
19:25 RE1 Achim 19:30 - Verden (Aller) 19:41 © 1
RE4431  Nienburg (Weser) 20:03 -
o Neustadt am Riibenberge 20:16 -
Wunstorf 20:25 - Hannover Hbf 20:38
19:31 RES8 Bremen Hbf 19:39 - 2
RE 4428  Osterholz-Scharmbeck 20:10 -
B Bremerhaven Hbf 20:31 -

Bremerhaven-Lehe 20:36 ©®
= 17. bis 21. Nov nur bis Bremen Hbf

19:35 RS1 Achim 19:38 © Etelsen 19:45 - 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 19:54

83159

)
19:53 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 19:56 - 2

NWB Bremen Hbf 20:01 - Bremen-Walle 20:07 ©
83164 Bremen-Farge 20:48

&

20:05 RS1 Achim 20:08 © Etelsen 20:15 - 1
NWB Verden (Aller) 20:24
83161
&b

20:25 RE1 Achim 20:30 - Verden (Aller) 20:41 © 1
RES8 Nienburg (Weser) 21:03 -

RE 4433  Neustadt am Riibenberge 21:16 -
&® Wunstorf 21:25 - Hannover Hbf 21:38




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Mahndorf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
20:31 RE1 Bremen Hbf 20:39 - Delmenhorst 21:03 - 2
RE 4430 Hude 21:11 - Oldenburg (Oldb) Hbf 21:23 ©
b Leer (Ostfriesl) 22:13 - Emden Hbf 22:41 -
Norddeich 23:12
20:35 RS1 Achim 20:39 © Etelsen 20:45 - 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 20:54
83163
&
20:53 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 20:56 - 2
NwWB Bremen Hbf 21:01 - Bremen-Walle 21:07 ©
83168 Bremen-Farge 21:48
&
20:54 RB37 Achim 20:59 - Langwedel 21:08 © Uelzen 22:52 1
RB 16367
&

21:04 RB37 Bremen Hbf 21:13 @ 2
RB 16364
)
21:05 RS1 Achim 21:09 O Etelsen 21:15 - 1
NWB Verden (Aller) 21:26
83165
)
21:25 RE1 Achim 21:30 - Verden (Aller) 21:41 ® 1
RE 4435  Nienburg (Weser) 22:03 -
&® Neustadt am Riibenberge 22:16 -
Wunstorf 22:25 - Hannover Hbf 22:38
21:31 RES Bremen Hbf 21:39 - 2
RE 4432  Osterholz-Scharmbeck 22:10 -
B Bremerhaven Hbf 22:31 -
Bremerhaven-Lehe 22:36 ©
= 17. bis 21. Nov nur bis Bremen Hbf
21:53 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 21:56 - 2
NWB Bremen Hbf 22:02 - Bremen-Walle 22:07 ©
83172 Bremen-Farge 22:48
)

22:05 RS1 Achim 22:09 © Etelsen 22:15 - 1
NWB Verden (Aller) 22:24
83169
B

22:25 RE1 Achim 22:30 - Verden (Aller) 22:41 © 1
RES Nienburg (Weser) 23:03 -
RE 4437  Neustadt am Riibenberge 23:16 -
&b Wunstorf 23:25 - Hannover Hbf 23:38

22:31 RE1 Bremen Hbf 22:39 - Delmenhorst 23:03 - 2
RE 4434  Hude 23:11 - Oldenburg (Oldb) Hbf 23:23 ©
&b = Sa weiter nach Leer (Ostfriesl) 0:13 - Emden Hbf 0:41




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Mahndorf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
22:54 RB37 Achim 22:59 - Langwedel 23:08 © 1

RB 16369 Soltau (Han) 23:47
&

23:02 RS1 Bremen-Sebaldsbriick 23:05 - 2
NWB Bremen Hbf 23:10 ©
83194
&

23:06 RB37 Bremen Hbf 23:15 © 2
RB 16366
&b

23:22 RE1 Achim 23:27 © Etelsen 23:35 - 1
RE 4439  Verden (Aller) 23:46 - Nienburg (Weser) 0:08 -
&% Wunstorf 0:28 - Hannover Hbf 0:40

23:38 RES Bremen-Sebaldsbriick 23:42 - 2
RE 4442 BremenHbf 23:47 ©
&

Zeichenerklarung

Ziige im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express
RB  Regionalbahn
RS  Regio-S-Bahn
Symbole
(0] bis hier sind alle Halte angegeben
> Anderungen, die an einzelnen Tagen gelten
é&  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi  Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa  Samstag
So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024




